Soubor marketingových aktivit včetně Corporate Idenity Soubor 1 

4. Financování poskytování SOHZ 

4.1 Dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této smlouvy následujícím způsobem  

do 30 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy bude vyplacena první část dotace 
ve výši 1.500.000,- Kč (slovy: jedenmiliónpětsettisíckorunčeských), druhá část dotace 
ve výši 1.500.000,- Kč (slovy: jedenmiliópětsettisíckorunčeských) bude vyplacena 
v termínu do 20.6.2026. 

4.2 Předpokládané celkové způsobilé náklady vynaložené při poskytování SOHZ činí 5.200.000,- 
Kč. Pokud budou skutečné prokazatelné způsobilé náklady příjemce vzniklé v souvislosti